
 

 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego 

na lata 2014-2020 

 

 

 
UCHWAŁA NR 151/579/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 21 października 2021 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 84/368/2020 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia  

30 lipca 2020r. w sprawie przyjęcia Regulaminu organizacyjnego oraz Regulaminu 

rekrutacji i uczestnictwa do projektu pn.: AKADEMIA AKTYWNOŚCI 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 

2020. OŚ PRIORYTETOWA 5. Zatrudnienie, DZIAŁANIE 5.2. Aktywizacja zawodowa, 

PODDZIAŁANIE 5.2.1. Aktywizacja Zawodowa – mechanizm ZIT. 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020r. poz. 920 i z 2021r. poz 1038)) w związku z uchwałą nr 

80/356/2020 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 30 czerwca 2020r. w sprawie przyjęcia do 

realizacji projektu AKADEMIA AKTYWNOŚCI współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla 

Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020. OŚ PRIORYTETOWA 5. Zatrudnienie, 

DZIAŁANIE 5.2. Aktywizacja zawodowa, PODDZIAŁANIE 5.2.1. Aktywizacja Zawodowa 

– mechanizm ZIT 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

1) Bogdan Łapa      - Starosta Kartuski 

2) Piotr Fikus           - Wicestarosta 

3) Andrzej Leyk       - członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

    § 1. W uchwale nr 84/368/2020 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia  

30 lipca 2020r. w sprawie przyjęcia Regulaminu organizacyjnego oraz Regulaminu rekrutacji i 

uczestnictwa do projektu pn.: AKADEMIA AKTYWNOŚCI współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla 

Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020. OŚ PRIORYTETOWA 5. Zatrudnienie, 

DZIAŁANIE 5.2. Aktywizacja zawodowa, PODDZIAŁANIE 5.2.1. Aktywizacja Zawodowa 

– mechanizm ZIT, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1, stanowiący Regulamin organizacyjny do projektu pn.: AKADEMIA 

AKTYWNOŚCI współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 

2014 – 2020, Oś Priorytetowa: 5 Zatrudnienie, Działanie: 5.2 Aktywizacja Zawodowa, 

Poddziałanie: 5.2.1 Aktywizacja Zawodowa - mechanizm ZIT, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem   nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2, stanowiący Regulamin rekrutacji i uczestnictwa do projektu pn.: AKADEMIA 

AKTYWNOŚCI współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 

2014 – 2020, Oś Priorytetowa: 5 Zatrudnienie, Działanie: 5.2 Aktywizacja Zawodowa, 

Poddziałanie: 5.2.1 Aktywizacja Zawodowa - mechanizm ZIT, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem   nr 2 do niniejszej uchwały. 

 



 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego 

na lata 2014-2020 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego 

na lata 2014-2020 

 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
do uchwały w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego oraz Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa 
do projektu pn.: AKADEMIA AKTYWNOŚCI współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 
2014 – 2020. OŚ PRIORYTETOWA 5. Zatrudnienie, DZIAŁANIE 5.2. Aktywizacja zawodowa, 
PODDZIAŁANIE 5.2.1. Aktywizacja Zawodowa – mechanizm ZIT.  

 
 

 W związku z realizacją Projektu AKADEMIA AKTYWNOŚCI współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla 
Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020. OŚ PRIORYTETOWA 5. Zatrudnienie, DZIAŁANIE 5.2. 
Aktywizacja zawodowa, PODDZIAŁANIE 5.2.1. Aktywizacja Zawodowa – mechanizm ZIT, koniecznym 
jest zmiana ww Regulaminów z powodu zmiany zadań zespołu projektowego oraz podziału zadań 
między Partnerem – FUNADCJĄ SŁONECZNE WZGÓRZE i Partnerem Wiodącym-POWIATEM. 
Regulaminy zostały zmienione zgodnie ze zmianami zatwierdzonymi przez Instytucję Zarządzającą oraz 
zgodnie zaleceniem Rady Unii Europejskiej z dnia 10 marca 2014 r. w sprawie ram jakości staży (Dz. 
Urz. UE C 88 z 27 marca 2014, str. 1) zalecającym państwom członkowskim wdrażanie zasad 
prowadzących do podnoszenia jakości staży oraz z Polskimi Ramami Jakości Praktyk i Staży1, a także 
Standardami realizacji wsparcia w zakresie PODDZIAŁANIE 5.2.1. Aktywizacja Zawodowa RPO WP 
2014-2020. W przypadku skierowania na staż osób z niepełnosprawnościami, mają zastosowanie 
zapisy ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 
 
 
 
 
 
Opracował: 
Marcin Lidzbarski – Dyrektor Wydziału Rozwoju, Inwestycji, Remontów i Zamówień Publicznych 
 
 
 

                                            
1 Polska Rama Jakości Praktyk i Staży dostępna jest na stronie: www.stazeipraktyki.pl/program 

http://www.stazeipraktyki.pl/program

